
Deelnemer Niveau Naam ruiter Naam paard
1 T2 Solo Annemarieke Aarnoutse Ju-Si Runaway
2 T2 Solo Gonny van Dolderen Mimi
7 T2 Equipe Margreet Kleinreesink Jaguar
8 T2 Equipe Saskia Kleinreesink Orlando's

10 T2 Solo Stella Fauré Megan
12 T2 HC Equipe Ingrid Helmes Gilbey
11 T2 Equipe Ingrid Peters Merlijn
16 T2 Solo Floor Nelissen Deltas Gold Bar
17 T2 Equipe Paul de Valk Indy
18 T2 Equipe Ali van Enk Accady
21 T2 Solo Tjitske van Lievenoogen Juweel
22 T2 Equipe Bastienne Wentzel Karibu
23 T2 Equipe Berith de Rouw Sietske
25 T2 Solo Lucia Coppens Mitxa d’Uhartegain
26 T2 Equipe Renske Giesen Carmen
27 T2 Equipe Annette Breedijk Tjakka
32 T2 Solo Marc Rozemeijer Rinda
30 T2 Equipe Sandra Huijsman Nevada
31 T2 Equipe Eric Huijsman Poco
34 T2 Equipe Dirk Jan Hugen Vito
35 T2 HC Equipe Heidi Hugen-Beckers Belles Abigail
43 T2 Solo Sofie Vanderauwera Choura

1



Post: 0
starttijd evenement 8:45
Maptijd 0:10
Tussentijd 0:05
Starter:

Deelnemer Start Mobiel Vertrek Aankomst
1 8:45 8:55 12:01
2 8:50 9:00 11:42
7 9:00 9:10 12:11
8 9:00 9:10 12:11

10 9:05 9:15 12:08
12 9:10 9:20 12:16
11 9:10 9:20 12:16
16 9:15 9:25 12:24
17 9:20 9:30 12:38
18 9:20 9:30 12:38
21 9:25 9:35 12:47
22 9:30 9:40 12:33
23 9:30 9:40 12:33
25 9:35 9:45 12:45
26 9:50 10:00 13:00
27 9:50 10:00 13:00
32 10:00 10:10 12:55
30 10:05 10:15 13:26
31 10:05 10:15 13:26
34 10:20 10:30 13:21
35 10:20 10:30 13:21
43 10:38 10:48 13:31

1



Post: 1

Controleurs:

Post/Deelnr Deelnemer Aankomst Vertrek Aanrijdstrafpt Veterinaire strafpt Opmerkingen Post

1 1 1 9:30 9:30 30 1

1 2 2 9:31 9:36 30 1

1 7 7 9:44 9:44 30 1

1 8 8 9:44 9:44 30 1

1 10 10 9:48 9:49 30 1

1 12 12 9:57 10:02 1

1 11 11 9:57 10:02 1

1 16 16 10:04 10:09 30 1

1 17 17 10:07 10:14 30 1

1 18 18 10:07 10:14 30 1

1 21 21 10:10 10:19 30 1

1 22 22 10:11 10:24 30 1

1 23 23 10:11 10:24 30 1

1 25 25 10:21 10:29 30 1

1 26 26 10:34 10:35 1

1 27 27 10:34 10:35 1

1 32 32 10:43 10:43 1

1 30 30 10:50 10:50 1

1 31 31 10:50 10:50 1

1 34 34 11:05 11:05 30 1

1 35 35 11:05 11:05 30 1

1 43 43 11:23 11:23 30 1

1



Post: 2

Controleurs:

Post/Deelnr Deelnemer Aankomst Vertrek Aanrijdstrafpt Veterinaire strafpt Opmerkingen Post

2 1 1 10:44 10:49 2

2 2 2 10:24 9:36 2

2 7 7 10:49 10:59 2

2 8 8 10:49 10:59 2

2 10 10 10:49 10:54 2

2 12 12 10:58 11:04 2

2 11 11 10:58 11:04 2

2 16 16 11:01 11:09 2

2 17 17 11:05 11:19 2

2 18 18 11:05 11:19 2

2 21 21 11:15 11:34 2

2 22 22 11:13 11:24 2

2 23 23 11:13 11:24 2

2 25 25 11:14 11:29 2

2 26 26 11:25 11:44 2

2 27 27 11:25 11:44 2

2 32 32 11:24 11:39 2

2 30 30 12:00 12:08 2

2 31 31 12:00 12:08 2

2 34 34 11:58 12:03 2

2 35 35 11:58 12:03 2

2 43 43 12:08 12:13 2

1



Post: 3

Controleurs:

Post/Deelnr Deelnemer Aankomst Vertrek Aanrijdstrafpt Veterinaire strafpt Opmerkingen Post

3 1 1 11:28 11:33 3

3 2 2 11:08 11:13 30 3

3 7 7 11:32 11:43 3

3 8 8 11:32 11:43 3

3 10 10 11:29 11:38 3

3 12 12 11:43 11:48 3

3 11 11 11:43 11:48 3

3 16 16 11:47 11:53 3

3 17 17 12:01 12:08 3

3 18 18 12:01 12:08 3

3 21 21 12:06 12:18 3

3 22 22 11:58 12:03 3

3 23 23 11:58 12:03 3

3 25 25 12:05 12:13 3

3 26 26 12:20 12:28 3

3 27 27 12:20 12:28 3

3 32 32 12:17 12:23 3

3 30 30 12:46 12:54 3

3 31 31 12:46 12:54 3

3 34 34 12:44 12:49 3

3 35 35 12:44 12:49 3

3 43 43 12:47 12:59 3

1



Post: 4

Controleurs:

Post/Deelnr Deelnemer Aankomst Vertrek Aanrijdstrafpt Veterinaire strafpt Opmerkingen Post

4 1 1 12:01 4

4 2 2 11:42 4

4 7 7 12:11 4

4 8 8 12:11 4

4 10 10 12:08 4

4 12 12 12:16 4

4 11 11 12:16 4

4 16 16 12:24 4

4 17 17 12:38 4

4 18 18 12:38 4

4 21 21 12:47 4

4 22 22 12:33 4

4 23 23 12:33 4

4 25 25 12:45 4

4 26 26 13:00 4

4 27 27 13:00 4

4 32 32 12:55 4

4 30 30 13:26 4

4 31 31 13:26 4

4 34 34 13:21 4

4 35 35 13:21 4

4 43 43 13:31 4

1



Passage: 1 Passage: 2
Controleurs: Controleurs:

Deelnemer Doorkomst

Passage

strafpunten Opmerkingen Deelnemer Doorkomst

Passage

strafpunten Opmerkingen

1 1 30

2 2 30

7 7 30

8 8 30

10 10 30

12 12

11 11

16 16

17 17

18 18

21 21

22 22

23 23

25 25

26 26

27 27

32 32

30 30

31 31

34 34

35 35

43 43

1



Passage: 3 Passages
Controleurs:

Deelnemer Doorkomst

Passage

strafpunten Opmerkingen Deelnemer

Totaal

strafpunte

1 1 30

2 30 2 60

7 7 30

8 8 30

10 30 10 60

12 12 0

11 11 0

16 30 16 30

17 30 17 30

18 30 18 30

21 30 21 30

22 30 22 30

23 30 23 30

25 30 25 30

26 30 26 30

27 30 27 30

32 30 32 30

30 30 0

31 31 0

34 30 34 30

35 30 35 30

43 30 43 30

1



Eindstand POR Jury:
Plaats RugNr Niveau Naam Paard Totaal

1 32 T2 Solo Marc Rozemeijer Rinda 199
2 25 T2 Solo Lucia Coppens Mitxa d’Uhartegain 174
3 43 T2 Solo Sofie Vanderauwera Choura 173
4 16 T2 Solo Floor Nelissen Deltas Gold Bar 167
5 21 T2 Solo Tjitske van Lievenoogen Juweel 163
6 1 T2 Solo Annemarieke Aarnoutse Ju-Si Runaway 145
7 10 T2 Solo Stella Fauré Megan 133
8 2 T2 Solo Gonny van Dolderen Mimi 57

1 11 T2 Equipe Ingrid Peters Merlijn 221
2 30 T2 Equipe Sandra Huijsman Nevada 214
3 31 T2 Equipe Eric Huijsman Poco 214
4 26 T2 Equipe Renske Giesen Carmen 207
5 27 T2 Equipe Annette Breedijk Tjakka 207
6 22 T2 Equipe Bastienne Wentzel Karibu 171
7 23 T2 Equipe Berith de Rouw Sietske 171
8 34 T2 Equipe Dirk Jan Hugen Vito 168
9 17 T2 Equipe Paul de Valk Indy 165

10 18 T2 Equipe Ali van Enk Accady 165
11 7 T2 Equipe Margreet Kleinreesink Jaguar 155
12 8 T2 Equipe Saskia Kleinreesink Orlando's 155

1 12 T2 HC Equipe Ingrid Helmes Gilbey 221
2 35 T2 HC Equipe Heidi Hugen-Beckers Belles Abigail 168

6 T2 HC Equipe Arjanne Smeeng Quinsie Rom zie T1

Uitslag T2 POR Trec Wedstrijd: TREC Didam 25 april 2010

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Deelnemer 1 Totaal punten POR 145

Niveau T2 Solo

Naam: Annemarieke Aarnoutse

Paard: Ju-Si Runaway

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 8:55 9:30 0:35 34 1 1 30 0

2 9:30 10:44 1:14 48 26 26 0 0

3 10:49 11:28 0:39 36 3 3 0 0

4 11:33 12:01 0:28 33 -5 5 0 0

Totaal 35 30 30 0 0 145

Deelnemer 2 Totaal punten POR 57

Niveau T2 Solo

Naam: Gonny van Dolderen

Paard: Mimi

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:00 9:31 0:31 34 -3 3 30 0

2 9:36 10:24 0:48 48 0 0 0 0

3 9:36 11:08 1:32 36 56 56 30 0

4 11:13 11:42 0:29 33 -4 4 0 0

Totaal 63 60 60 0 0 57

Deelnemer 7 Totaal punten POR 155

Niveau T2 Equipe

Naam: Margreet Kleinreesink

Paard: Jaguar

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:10 9:44 0:34 34 0 0 30 0

2 9:44 10:49 1:05 48 17 17 0 0

3 10:59 11:32 0:33 36 -3 3 0 0

4 11:43 12:11 0:28 33 -5 5 0 0

Totaal 25 30 30 0 0 155

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

Deelnemer 8 Totaal punten POR 155

Niveau T2 Equipe

Naam: Saskia Kleinreesink

Paard: Orlando's

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:10 9:44 0:34 34 0 0 30 0

2 9:44 10:49 1:05 48 17 17 0 0

3 10:59 11:32 0:33 36 -3 3 0 0

4 11:43 12:11 0:28 33 -5 5 0 0

Totaal 25 30 30 0 0 155

Deelnemer 10 Totaal punten POR 133

Niveau T2 Solo

Naam: Stella Fauré

Paard: Megan

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:15 9:48 0:33 34 -1 1 30 0

2 9:49 10:49 1:00 48 12 12 0 0

3 10:54 11:29 0:35 36 -1 1 0 0

4 11:38 12:08 0:30 33 -3 3 0 0

Totaal 17 30 60 0 0 133

Deelnemer 11 Totaal punten POR 221

Niveau T2 Equipe

Naam: Ingrid Peters

Paard: Merlijn

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:20 9:57 0:37 34 3 3 0 0

2 10:02 10:58 0:56 48 8 8 0 0

3 11:04 11:43 0:39 36 3 3 0 0

4 11:48 12:16 0:28 33 -5 5 0 0

Totaal 19 0 0 0 0 221

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

Deelnemer 12 Totaal punten POR 221

Niveau T2 HC Equipe

Naam: Ingrid Helmes

Paard: Gilbey

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:20 9:57 0:37 34 3 3 0 0

2 10:02 10:58 0:56 48 8 8 0 0

3 11:04 11:43 0:39 36 3 3 0 0

4 11:48 12:16 0:28 33 -5 5 0 0

Totaal 19 0 0 0 0 221

Deelnemer 16 Totaal punten POR 167

Niveau T2 Solo

Naam: Floor Nelissen

Paard: Deltas Gold Bar

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:25 10:04 0:39 34 5 5 30 0

2 10:09 11:01 0:52 48 4 4 0 0

3 11:09 11:47 0:38 36 2 2 0 0

4 11:53 12:24 0:31 33 -2 2 0 0

Totaal 13 30 30 0 0 167

Deelnemer 17 Totaal punten POR 165

Niveau T2 Equipe

Naam: Paul de Valk

Paard: Indy

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:30 10:07 0:37 34 3 3 30 0

2 10:14 11:05 0:51 48 3 3 0 0

3 11:19 12:01 0:42 36 6 6 0 0

4 12:08 12:38 0:30 33 -3 3 0 0

Totaal 15 30 30 0 0 165

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

Deelnemer 18 Totaal punten POR 165

Niveau T2 Equipe

Naam: Ali van Enk

Paard: Accady

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:30 10:07 0:37 34 3 3 30 0

2 10:14 11:05 0:51 48 3 3 0 0

3 11:19 12:01 0:42 36 6 6 0 0

4 12:08 12:38 0:30 33 -3 3 0 0

Totaal 15 30 30 0 0 165

Deelnemer 21 Totaal punten POR 163

Niveau T2 Solo

Naam: Tjitske van Lievenoogen

Paard: Juweel

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:35 10:10 0:35 34 1 1 30 0

2 10:19 11:15 0:56 48 8 8 0 0

3 11:34 12:06 0:32 36 -4 4 0 0

4 12:18 12:47 0:29 33 -4 4 0 0

Totaal 17 30 30 0 0 163

Deelnemer 22 Totaal punten POR 171

Niveau T2 Equipe

Naam: Bastienne Wentzel

Paard: Karibu

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:40 10:11 0:31 34 -3 3 30 0

2 10:24 11:13 0:49 48 1 1 0 0

3 11:24 11:58 0:34 36 -2 2 0 0

4 12:03 12:33 0:30 33 -3 3 0 0

Totaal 9 30 30 0 0 171

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

Deelnemer 23 Totaal punten POR 171

Niveau T2 Equipe

Naam: Berith de Rouw

Paard: Sietske

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:40 10:11 0:31 34 -3 3 30 0

2 10:24 11:13 0:49 48 1 1 0 0

3 11:24 11:58 0:34 36 -2 2 0 0

4 12:03 12:33 0:30 33 -3 3 0 0

Totaal 9 30 30 0 0 171

Deelnemer 25 Totaal punten POR 174

Niveau T2 Solo

Naam: Lucia Coppens

Paard: Mitxa d’Uhartegain

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 9:45 10:21 0:36 34 2 2 30 0

2 10:29 11:14 0:45 48 -3 3 0 0

3 11:29 12:05 0:36 36 0 0 0 0

4 12:13 12:45 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 6 30 30 0 0 174

Deelnemer 26 Totaal punten POR 207

Niveau T2 Equipe

Naam: Renske Giesen

Paard: Carmen

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:00 10:34 0:34 34 0 0 0 0

2 10:35 11:25 0:50 48 2 2 0 0

3 11:44 12:20 0:36 36 0 0 0 0

4 12:28 13:00 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 3 0 30 0 0 207

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

Deelnemer 27 Totaal punten POR 207

Niveau T2 Equipe

Naam: Annette Breedijk

Paard: Tjakka

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:00 10:34 0:34 34 0 0 0 0

2 10:35 11:25 0:50 48 2 2 0 0

3 11:44 12:20 0:36 36 0 0 0 0

4 12:28 13:00 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 3 0 30 0 0 207

Deelnemer 30 Totaal punten POR 214

Niveau T2 Equipe

Naam: Sandra Huijsman

Paard: Nevada

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:15 10:50 0:35 34 1 1 0 0

2 10:50 12:00 1:10 48 22 22 0 0

3 12:08 12:46 0:38 36 2 2 0 0

4 12:54 13:26 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 26 0 0 0 0 214

Deelnemer 31 Totaal punten POR 214

Niveau T2 Equipe

Naam: Eric Huijsman

Paard: Poco

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:15 10:50 0:35 34 1 1 0 0

2 10:50 12:00 1:10 48 22 22 0 0

3 12:08 12:46 0:38 36 2 2 0 0

4 12:54 13:26 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 26 0 0 0 0 214

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

Deelnemer 32 Totaal punten POR 199

Niveau T2 Solo

Naam: Marc Rozemeijer

Paard: Rinda

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:10 10:43 0:33 34 -1 1 0 0

2 10:43 11:24 0:41 48 -7 7 0 0

3 11:39 12:17 0:38 36 2 2 0 0

4 12:23 12:55 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 11 0 30 0 0 199

Deelnemer 34 Totaal punten POR 168

Niveau T2 Equipe

Naam: Dirk Jan Hugen

Paard: Vito

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:30 11:05 0:35 34 1 1 30 0

2 11:05 11:58 0:53 48 5 5 0 0

3 12:03 12:44 0:41 36 5 5 0 0

4 12:49 13:21 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 12 30 30 0 0 168

Deelnemer 35 Totaal punten POR 168

Niveau T2 HC Equipe

Naam: Heidi Hugen-Beckers

Paard: Belles Abigail

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:30 11:05 0:35 34 1 1 30 0

2 11:05 11:58 0:53 48 5 5 0 0

3 12:03 12:44 0:41 36 5 5 0 0

4 12:49 13:21 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 12 30 30 0 0 168

1



Traject Kilometer KM/U Minuten

1 3,4 6 34

2 6,35 8 48

3 4,2 7 36

4 3,25 6 33

17,2 151

Trec Wedstrijd

Uitslag POR individueel

Deelnemer 43 Totaal punten POR 173

Niveau T2 Solo

Naam: Sofie Vanderauwera

Paard: Choura

POR

Traject Vertrek Aankomst Rijtijd Traject Verschil Tijdfouten AanrijdfoutenPassagefoutenVeterinairst.ptUitrustingsst.ptTotaal POR

1 10:48 11:23 0:35 34 1 1 30 0

2 11:23 12:08 0:45 48 -3 3 0 0

3 12:13 12:47 0:34 36 -2 2 0 0

4 12:59 13:31 0:32 33 -1 1 0 0

Totaal 7 30 30 0 0 173

1



MA Proef Jury:
Galop Stap

Rugnr Tijd Punten uitvoering Totaal Opmerkingen Rugnr Tijd Punten uitvoering Totaal Opmerkingen RugNr Eind-totaal

1 36,60 30 ok 30 1 93,70 1 ok 1 1 31

2 22,80 0 ok 0 2 85,60 10 ok 10 2 10

6 24,00 0 ok 0 6 89,60 5 ok 5 6 5

7 31,70 21 0 fout 7 94,40 1 ok 1 7 1

8 32,90 30 ok 30 8 95,40 0 0 fout 8 30

10 26,80 1 ok 1 10 87,90 7 ok 7 10 8

11 27,40 2 ok 2 11 87,60 7 ok 7 11 9

12 28,70 4 ok 4 12 93,30 2 ok 2 12 6

16 31,10 17 ok 17 16 82,90 12 ok 12 16 29

17 28,70 4 ok 4 17 86,70 8 ok 8 17 12

18 30,10 11 ok 11 18 87,50 8 ok 8 18 19

21 27,80 3 ok 3 21 95,80 0 ok 0 21 3

22 37,30 30 0 fout 22 84,60 11 ok 11 22 11

23 37,00 30 ok 30 23 80,40 15 ok 15 23 45

25 29,40 6 ok 6 25 75,90 20 ok 20 25 26

26 31,40 19 ok 19 26 76,50 19 ok 19 26 38

27 28,50 3 0 fout 27 80,30 15 0 fout 27 0

30 28,00 3 ok 3 30 78,40 17 ok 17 30 20

31 25,90 0 ok 0 31 100,70 0 ok 0 31 0

32 34,30 30 ok 30 32 121,50 0 ok 0 32 30

34 25,20 0 0 fout 34 85,50 10 ok 10 34 10

35 28,80 4 ok 4 35 87,80 7 ok 7 35 11

43 27,80 3 0 fout 43 87,60 7 ok 7 43 7

MA T2 score TREC wedstrijd: TREC Didam 25 april 2010

1



MA Proef Jury:
Plaats RugNr Niveau Naam Paard Eind-totaal

1 1 T2 Solo Annemarieke Aarnoutse Ju-Si Runaway 31
2 32 T2 Solo Marc Rozemeijer Rinda 30
3 16 T2 Solo Floor Nelissen Deltas Gold Bar 29
4 25 T2 Solo Lucia Coppens Mitxa d’Uhartegain 26
5 2 T2 Solo Gonny van Dolderen Mimi 10
6 10 T2 Solo Stella Fauré Megan 8
7 43 T2 Solo Sofie Vanderauwera Choura 7
8 21 T2 Solo Tjitske van Lievenoogen Juweel 3

1 23 T2 Equipe Berith de Rouw Sietske 45
2 26 T2 Equipe Renske Giesen Carmen 38
3 8 T2 Equipe Saskia Kleinreesink Orlando's 30
4 30 T2 Equipe Sandra Huijsman Nevada 20
5 18 T2 Equipe Ali van Enk Accady 19
6 17 T2 Equipe Paul de Valk Indy 12
7 22 T2 Equipe Bastienne Wentzel Karibu 11
8 34 T2 Equipe Dirk Jan Hugen Vito 10
9 11 T2 Equipe Ingrid Peters Merlijn 9
10 7 T2 Equipe Margreet Kleinreesink Jaguar 1
11 27 T2 Equipe Annette Breedijk Tjakka 0
12 31 T2 Equipe Eric Huijsman Poco 0

1 35 T2 HC Equipe Heidi Hugen-Beckers Belles Abigail 11
2 12 T2 HC Equipe Ingrid Helmes Gilbey 6
3 6 T2 HC Equipe Arjanne Smeeng Quinsie Rom 5

Uitslag T2 MA TREC wedstrijd: TREC Didam 25 april 2010

1



PTV

RugNr Niveau Naam H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Dis Totaal
1 T2 Solo Annemarieke Aarnoutse 0 10 5 7 7 8 9 6 0 10 0 7 1 10 7 9 96
2 T2 Solo Gonny van Dolderen 1 2 0 4 10 0 6 9 8 0 0 3 10 10 7 7 77
6 T2 HC Equipe Arjanne Smeeng 10 10 7 10 10 9 10 7 10 4 10 4 10 10 10 7 138
7 T2 Equipe Margreet Kleinreesink 10 3 4 10 10 0 0 0 6 7 0 7 7 10 10 7 91
8 T2 Equipe Saskia Kleinreesink 10 7 10 10 10 10 10 10 10 4 10 10 10 10 10 10 151

10 T2 Solo Stella Fauré 7 9 8 7 0 4 9 10 10 10 0 4 10 7 10 7 112
11 T2 Equipe Ingrid Peters 4 7 7 10 7 6 10 6 10 10 0 4 10 10 10 7 118
12 T2 HC Equipe Ingrid Helmes 10 10 9 10 7 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 7 151
16 T2 Solo Floor Nelissen 1 8 5 10 10 4 5 0 7 10 1 7 10 10 7 7 102
17 T2 Equipe Paul de Valk 10 2 5 7 10 6 10 10 10 7 8 10 10 10 10 9 134
18 T2 Equipe Ali van Enk 3 7 6 4 0 9 6 8 10 10 0 7 10 10 7 0 97
21 T2 Solo Tjitske van Lievenoogen 0 8 0 4 0 0 0 0 0 0 6 3 0 10 10 7 48
22 T2 Equipe Bastienne Wentzel 10 7 8 4 0 10 9 8 10 10 3 10 10 10 10 7 126
23 T2 Equipe Berith de Rouw 7 10 7 10 7 7 8 9 10 10 0 7 10 10 10 10 132
25 T2 Solo Lucia Coppens 10 2 9 10 4 10 10 7 10 10 10 7 10 10 10 7 136
26 T2 Equipe Renske Giesen 10 5 1 10 7 5 10 9 10 10 4 4 10 10 10 9 124
27 T2 Equipe Annette Breedijk 10 4 4 10 7 7 10 6 9 10 0 4 8 10 7 7 113
30 T2 Equipe Sandra Huijsman 10 2 1 10 0 8 10 9 10 10 0 10 10 10 10 9 119
31 T2 Equipe Eric Huijsman 10 1 0 10 0 3 7 6 10 10 7 10 10 10 10 7 111
32 T2 Solo Marc Rozemeijer 7 10 2 10 10 6 7 5 10 10 8 10 10 10 7 10 132
34 T2 Equipe Dirk Jan Hugen 7 0 2 4 0 1 10 1 10 7 10 10 10 10 0 7 89
35 T2 HC Equipe Heidi Hugen-Beckers 10 10 9 10 10 7 8 3 10 10 0 10 10 7 10 7 131
43 T2 Solo Sofie Vanderauwera 10 7 8 7 7 5 10 9 10 10 10 3 10 10 10 7 133

1 Laag hangende takken 9 boomstam
2 Poort odm 10 smalle corridor
3 boomstam onder dak odm 11 rechts opstappen
4 achterwaarts odm 12 labyrint
5 onbeweeglijk stil staan 13 waterpassage
6 heg / bezembak 14 berg af odm
7 sprong 15 brug
8 hek 16 slalom
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Eindstand PTV Jury:
Plaats RugNr Niveau Naam Paard Totaal

1 25 T2 Solo Lucia Coppens Mitxa d’Uhartegain 136
2 43 T2 Solo Sofie Vanderauwera Choura 133
3 32 T2 Solo Marc Rozemeijer Rinda 132
4 10 T2 Solo Stella Fauré Megan 112
5 16 T2 Solo Floor Nelissen Deltas Gold Bar 102
6 1 T2 Solo Annemarieke Aarnoutse Ju-Si Runaway 96
7 2 T2 Solo Gonny van Dolderen Mimi 77
8 21 T2 Solo Tjitske van Lievenoogen Juweel 48

1 8 T2 Equipe Saskia Kleinreesink Orlando's 151
2 17 T2 Equipe Paul de Valk Indy 134
3 23 T2 Equipe Berith de Rouw Sietske 132
4 22 T2 Equipe Bastienne Wentzel Karibu 126
5 26 T2 Equipe Renske Giesen Carmen 124
6 30 T2 Equipe Sandra Huijsman Nevada 119
7 11 T2 Equipe Ingrid Peters Merlijn 118
8 27 T2 Equipe Annette Breedijk Tjakka 113
9 31 T2 Equipe Eric Huijsman Poco 111

10 18 T2 Equipe Ali van Enk Accady 97
11 7 T2 Equipe Margreet Kleinreesink Jaguar 91
12 34 T2 Equipe Dirk Jan Hugen Vito 89

1 12 T2 HC Equipe Ingrid Helmes Gilbey 151
2 6 T2 HC Equipe Arjanne Smeeng Quinsie Rom 138
3 35 T2 HC Equipe Heidi Hugen-Beckers Belles Abigail 131
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Eindstand
Plaats Rugnr Niveau Naam Paard POR MA PTV Totaal Score

1 32 T2 Solo Marc Rozemeijer Rinda 199 30 132 361
2 25 T2 Solo Lucia Coppens Mitxa d’Uhartegain 174 26 136 336
3 43 T2 Solo Sofie Vanderauwera Choura 173 7 133 313
4 16 T2 Solo Floor Nelissen Deltas Gold Bar 167 29 102 298
5 1 T2 Solo Annemarieke Aarnoutse Ju-Si Runaway 145 31 96 272
6 10 T2 Solo Stella Fauré Megan 133 8 112 253
7 21 T2 Solo Tjitske van Lievenoogen Juweel 163 3 48 214
8 2 T2 Solo Gonny van Dolderen Mimi 57 10 77 144

1 26 T2 Equipe Renske Giesen Carmen 207 38 124 369
2 30 T2 Equipe Sandra Huijsman Nevada 214 20 119 353
3 23 T2 Equipe Berith de Rouw Sietske 171 45 132 348
4 11 T2 Equipe Ingrid Peters Merlijn 221 9 118 348
5 8 T2 Equipe Saskia Kleinreesink Orlando's 155 30 151 336
6 31 T2 Equipe Eric Huijsman Poco 214 0 111 325
7 27 T2 Equipe Annette Breedijk Tjakka 207 0 113 320
8 17 T2 Equipe Paul de Valk Indy 165 12 134 311
9 22 T2 Equipe Bastienne Wentzel Karibu 171 11 126 308

10 18 T2 Equipe Ali van Enk Accady 165 19 97 281
11 34 T2 Equipe Dirk Jan Hugen Vito 168 10 89 267
12 7 T2 Equipe Margreet Kleinreesink Jaguar 155 1 91 247

1 12 T2 HC Equipe Ingrid Helmes Gilbey 221 6 151 378
2 6 T1/T2 HC Equipe Arjanne Smeeng Quinsie Rom 229 5 138 372
3 35 T2 HC Equipe Heidi Hugen-Beckers Belles Abigail 168 11 131 310
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